
ZARZĄDZENIE NR WA.0050.102.2024 
BURMISTRZA MIASTA ŻARY 

z dnia 9 maja 2024 r. 

w sprawie odwołania I Zastępcy Burmistrza Miasta Żary 

Na podstawie art. 26a ust. 1, art.29 ust.2 i art.33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  
z 2024 r. poz. 609) w związku z art. 2 pkt 3, art.4 ust. 1 pkt 2, art. 7 pkt 1 i art. 43 ustawy z dnia 21 listopada 
2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530), oraz art. 70 § 1 i § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 
1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2023 r. poz. 1465) zarządzam co następuje: 

§ 1. 1.  Z dniem 09 maja 2024 r. odwołuję Pana Patryka Falińskiego ze stanowiska I Zastępcy Burmistrza 
Miasta Żary. 

2.  Z dniem odwołania tracą moc wszystkie pełnomocnictwa i upoważnienia do załatwiania spraw i wydawania 
decyzji administracyjnych w imieniu Burmistrza Miasta Żary oraz wszystkie pełnomocnictwa i upoważnienia do 
składania oświadczeń woli w imieniu Gminy Żary o statusie miejskim. 

§ 2. 1 Odwołanie ze stanowiska I Zastępcy jest równoznaczne z wypowiedzeniem stosunku pracy. 

2.  Okres wypowiedzenia wynosi 3 miesiące i zaczyna bieg od ustania przyczyny usprawiedliwionej 
nieobecności w pracy. 

3. W okresie wypowiedzenia stosunku pracy jest Pan zobowiązany wykorzystać przysługujący Panu urlop 
wypoczynkowy. Po wykorzystaniu urlopu wypoczynkowego jest Pan zwolniony z obowiązku świadczenia pracy 
z zachowaniem prawa do dotychczasowego wynagrodzenia. 

§ 3. W przypadku uznania, że niniejsze odwołanie narusza prawo, przysługuje Panu prawo do wniesienia 
odwołania do Sądu Rejonowego IV Wydział Pracy w Żarach, w terminie 21 dni od dnia doręczenia nn. 
zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

/-/ Edyta Gajda 

 

Id: 07602C4C-7608-41AD-A6ED-6C0B0B979DD8. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR WA.0050.102.2024 BURMISTRZA MIASTA ŻARY z dnia 9 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4


